«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 410                                                                                    от «4» сентября 2019 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт маршрута по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 1 «Больница (ЦРБ) – Центр – Район Газовиков»
На основании протокола заседания комиссии по проведению процедуры выдачи свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок муниципального образования "Городское поселение Морки" по нерегулируемым тарифам № 1 "Больница (ЦРБ) - Центр - район Газовиков" и карт данного маршрута без проведения открытого конкурса от 03.09.2019 г., в соответствии с постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Городское поселение Морки» от 05 июля 2019 г. № 226, Администрация МО «Городское поселение Морки» постановляет:
1. Выдать свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты соответствующего маршрута по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 1 «Больница (ЦРБ) – Центр – Район Газовиков» индивидуальному предпринимателю Васильеву Валерию Никифоровичу ОГРНИП 311122505900019, сроком на 180 дней.
2. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Васильеву Валерию Никифоровичу приступить к осуществлению пассажирских перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 1 «Больница (ЦРБ) – Центр – Район Газовиков» со дня получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт соответствующего маршрута.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов